

สรุปผลการประมาณราคาค่าซ่อมแซมถนน คสล.

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

๐ซ่อมแซมถนน คสล.

๐ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโป่งสลอด ตำบลหนองกะปุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

๐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ. 2566

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|-------------------------------|----------|-------------------------|---------------------------------|
| 1 | ซ่อมแซมถนน คสล. | 52,734.27 | 1.3624 | 71,845.17 | Factor F |
| | | | | | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % |
| | | | | | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % |
| | | | | | - เงินประกันผลงานหัก 0 % |
| | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง | | | - | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |
| | รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | 71,845.17 | |
| สรุป | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | | | 71,800.00 | |
| | ตัวอักษร | | | | เจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญญฤทธิ ทองปลั่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรรณิ นุชประคอง)

การประมาณราคาก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป
ประมาณราคาซ่อมแซมถนน คสล.

ปริมาณงาน รื้อถนนเดิมและเทคอนกรีต คสล.กลับสู่สภาพเดิม กว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 37.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโป่งสลอด ตำบลหนองกะป อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานรื้อพื้นทางเดิม | | | | | | | | |
| | 1.1 รื้อพื้นทางเดิม | 111.00 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 7,770.00 | 7,770.00 | |
| | 1.2 ทราดยาบบรองพื้น | 5.55 | ลบ.ม. | 490.66 | 2,723.16 | - | - | 2,723.16 | |
| 2 | งานผิวจราจร | | | | | | | | |
| | 2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. | 16.65 | ลบ.ม. | 1,730.69 | 28,815.99 | 81.40 | 1,355.31 | 30,171.30 | |
| | 2.2 wiredmesh ϕ 4.00 mm. @ 0.20 m. | 111.00 | ตร.ม. | 35.51 | 3,941.61 | 5.00 | 555.00 | 4,496.61 | |
| | 2.3 ท่อ คสล ชนิดปากลิ้นราง มอก.3 ϕ 0.30 m. | 4.00 | ท่อน | 380.00 | 1,520.00 | 140.00 | 560.00 | 2,080.00 | |
| | 2.4 ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดานี้ขึ้น 13.5 ขนาด ϕ 4 " | 1.00 | ท่อน | 1,303.74 | 1,303.74 | - | - | 1,303.74 | |
| | 2.5 แผ่นพื้นสำเร็จ ขนาด กว้าง 0.35 เมตร ยาว 2.00 เมตร | 2.00 | แผ่น | 195.00 | 390.00 | - | - | 390.00 | |
| | 2.6 ไม้แบบ | 4.00 | ลบ.ฟ. | 532.24 | 2,128.96 | - | - | 2,128.96 | |
| | 2.7 ค่าแรงไม้แบบ | 37.00 | เมตร | - | - | 20.60 | 762.20 | 762.20 | |
| | 2.8 ยางแอสฟัลท์ | 2.00 | ลิตร | 24.49 | 48.98 | - | - | 48.98 | |
| | 2.9 ค่าตัดคอนกรีตและหยอดยาง | 36.00 | เมตร | - | - | 23.87 | 859.32 | 859.32 | |
| | รวม | | | | | | | 52,734.27 | |